honorem Dei , et animarum vestrarum

salutem, et loci interius et exterius aug-

mentum et meliorationem, libere per Dei

gratiam peragatis. Si quis autem adver-

sus hanc nostram commissionem audaci

(1) Forbitali addendum In (r. t.)

nis poena.

temeritate proruperit, honoris et officii

sui periculum patiatur, aut excommuni-

cationis abscissione plectalur, nisi prae-

sumptionem suam digna satisfactione

coerceat.

Ego Adruncs catholicae Ecclesiae

episcopus.

Ego Otto diac. card. S. Georgi! ad

Velum Aureum subsc.

Ego Manfredus presbyter cardinalis tit.

Sanctae Sabinae ss.

Ego Guido diac. cardinalis S. Mariae

in Porticu subscripsi.

Ego Imarus Tusculanus episcopus ss.

Ego Iacintus diac. card. Sanctae Ma-
riae in Cosmedin subsc.

Ego Cencius Porluensis, et Sanctae

Ruffinae episcopus ss.

Ego Otto diac. card. S. Nicolai in

Carcere Tulliano subsc.

Ego Octavianus presbyter card, tituli

Sanctae Caeciliae ss.

Ego Ard. Sancti Theodori diaconus

cardinalis subsc.

Ego Ioannes diac. card. Ss. Ioannis

et Pauli tit. Pammachii subsc.

Ego Roso diac. card. Sanctorum Cos-

mae et Damiani ss.

Datum per manum Rolandi S. R. E.

presb. card, et cancellarli, n non. ianuarii,

indictione iv, incarnationis dominicae

annOMCLVi, pontif. vero D. Adriani Pa-

pae IV anno iu.

Dat. die 4 ianuarii anno Domini 1155,

pontif. anno m.

Hddriaaii PP.

et S. R. Eccle-

siae cardina-

lium subscri-

ptiones.

VII.

Confirmatio primatus Toletanae Ecclesiae,

cui Complutensis, et quae post Sarace-

norum invasionem proprios amisere me-

tropolitas, subiiciuntur (1).

SUMMA.RIUM

Exordium a dignitate Toletanae Ecclesiae de-

sumptum. — Eadern Ecclesia a Saracenis

postmodum occupata; — Ab eorura ma-

(1) Ex opere Uasteionì de Primalu Toletano

edidit Coletus, Conci!., tom. xm, col. 33.
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nibus per Ildefonsum regem vindicata;

—

Archiepiscopali honori ab Urbano II PP.

restituta fuit. — Hadrianus vero Complu-
tensem Ecclesiam ei subiiciens ;

— Tole-

tanum archiepiscopum Hispaniarum pri-

matem declarat; — Eique pallium concedit.

— Ecclesias omnes ei restituit; — Eique

quas metropolitanos amisisse constat, sub-

iicit, — Quousque quaeque metropolis

in pristinum statum fuerit restituta. —
Ieannem archiep. ad muneris suis fun-

gendum partibus exhortatur. — Solitae

conclusiones proutin caeteris supra allatis.

Adrianus episcopus servus servorum Dei, vene-

rabili fratri Ioanni Toletano archiepiscopo,

eiusqne successoribus canonico substitnendis,